



JITEX BK Verksamhetsberättelse 2023

Några inledande ord

Jitex fortsätter att uppfattas som en förening med både en stark historia och nutid – såväl inifrån som utifrån och framstår som ett attraktivt alternativ för spelare på alla nivåer. Vi ser fortsatt ökande intresse för fotboll bland våra flickor och damer med stora grupper i barn- och ungdomslaget och många som är intresserade av att bli en del av Jitex framtid. A-laget gjorde sitt fjärde år i Elitettan och slutade mitt i tabellen på sjunde plats.

Så här i början av 2024 ser vi fram emot kommande fotbollsår med stor tillförsikt – alla förutsättningar finns för att vi skall fortsätta växa som klubb, fortsätta att stiga i våra serier och även fortsättningsvis sätta tonen för dam- och flickfotbollen i regionen och fortsätta göra avtryck nationellt och internationellt genom klubbens deltagande i Elitettan och F19 Svenska Spel samt flertalet spelares deltagande i ungdomslandslag.

Tillsammans bygger vi vår förening – spelare, ledare, anställda, ledare, föräldrar, volontärer, ledamöter och publik. Vi behöver från och med nu ännu mer engagemang och fler medlemmar, med det sagt: har vi ett ljusst år framför oss då vi fortsätter förfina och utveckla vår verksamhet.

Jitex BK tackar hela den lila familjen för det gångna året och önskar er god läsning!



Styrelsen

Fyra personer i föregående års styrelse, Kicki Grönlund, Shadi Ståhl, Tore Lund samt Karin Löfberg hade inför årsmötet 2023 valt att avsluta sina uppdrag i styrelsen. Styrelsen har under året bestått av sex personer: Peter Claesson (ordförande), Peter "Spiken" Andersson (vice ordförande samt Elit- och Junioransvarig), Peter Erixzon (kassör), Thomas Sjöman (sekreterare), Daniel Horst samt Anne Edenro (barn- och ungdomsansvarig). Ulf Örth, som valdes in i styrelsen vid årsmötet, utträdde ur styrelsen i april då han tog anställning i föreningen.

Styrelsen har sammanträtt på månatlig basis och tillsammans med extrainsatta möten har det genomförts 13 styrelsemöten under 2023. Sofia Larsson som gjort ett utmärkt arbete som föreningskonsulent avslutade sin anställning i april 2023. Till viss del kunde Sofias roll ersättas av Ulf Örth som i april anställdes på en tjänst på 20%, men skiftet har ändå ökat arbetsbördan för styrelse som dessutom är färre i antalet än föregående år. Vid sidan av Ulf har också föreningen anställt Nora Rönnfors som föreningens kommunikatör.

En föreningscup har genomförts:

Jitex Gate 9 förberedande 9-mot-9 arrangerades av F2011 under hösten

Sommarfotbollsskola genomfördes 19-21 juni

Publikmatchen genomfördes 7:e oktober, som lockade runt 400 åskådare

Ett stort ansvar vilar på styrelsen och stor del av arbetet och ansvaret delas av de av styrelsen tillsatta arbetsgrupper vars arbete beskrivs nedan. De som inte beskrivs individuellt i denna skrift är den insats som görs av alla föreningens ledare, tränare och föräldrar vilket delvis beskrivs av respektive lags verksamhet nedan. Styrelsens och arbetsgruppernas arbete dokumenteras och arkiveras i Dropbox och är därmed inte offentligt. Vill du ta del av våra handlingar är du välkommen att kontakta oss på info@jitex.se.

Kommunikation

Arbete med ny hemsida har genomförts och lanserades kringårsskiftet 2023/2024. Projektet har genomförts under året med hjälp av webbyrån Tigerton, deltagande i arbetet har framförallt varit Nora Rönnfors, Thomas Sjöman och Daniel Horst. Projektet kunde genomföras tack vare donation av Vasiliios Vainalis tilldelat ledarstipendie .



CSR

Jitex BK har under våren arbetat vidare med vårt fokus på socialt arbete. Vi kan som fotbollsklubb vara ett verktyg för våra samarbetspartners att i praktisk form bedriva hållbarhetsarbete. Under våren har vi startat ett initiativ med att arrangera Fredagsfotboll i boendekvarteren nära Åby öppet för alla att delta i. Under sommaren vet vi att en del ungdomar inte har möjlighet att åka på semester eller hitta roliga aktiviteter. Vi startade därför ett initiativ i samarbete med både Svenska Fotbollsförbundet och Mölndals kommun där vi under sommaren arrangerade Streetfotboll. Vi hade verksamhet från slutet av Juni till och med 12 Augusti där vi tre gånger i veckan på Åby Näridrottsplats arrangerade Streetfotboll öppen för alla under ledning av tjejer från våra F17 och F19 lag. Trots det dåliga vädret blev utfallet väldigt positivt med ett genomsnittligt deltagande på ca 20 per tillfälle.

Elit- och juniorsektionen

Under året har EoJ-sektionen varit 6-7 personer: Peter Spiken Andersson (Ordf), Anders "Aja" Magnusson (Sportchef A-lag), Michael Nattland (Spelarutvecklare Junior tom maj), Mikael Börjesson (Film och matchsupport), Peter Claesson (Marknad och föreningens Ordf), Soffia Gunnarsdottir (Spelar- och Fotbollsutvecklare) och Peter Erixzon (Kassör). Fem ordinarie möten samt ett flertal mindre uppföljningsmöten med ledare/tränare, mindre arbetsmöten med fokus på sportsliga frågor och åtskilliga möten i respektive lag har genomförts. Löpande frågor om verksamheten för A-lag, juniorlagen F19Elit och F17, beslut kring inköp och uppföljning av ekonomin har hanterats. Det togs också fram ett ekonomiskt underlag inför säsongen 2024 för spel i Elitettan.

Seriespelet för A-laget innebar en tredje säsong i Elitettan med en fin 6:e plats och poängrekord sedan återkomsten på elitnivå. Under feb/mars genomfördes gruppspellet mot riktigt bra motstånd i form av tre allsvenska lag. Under året lyftes även fyra spelare upp från F19Elit till A-laget. F19Elit deltog under året i två serier, F19 Svenska Spel och Div. 3 Dam. Laget vann B-gruppspellet i F19 Svenska Spel och slutade på andra plats i Div. 3 Dam. F19 medverkade i lokala juniorserien div 2 och spelade även Gothia Cup F18. Under säsongen har vi också haft 11 spelare som deltagit i olika landslagssamlingar från U23 till F16! Uppträningar från F19Elit till A-laget skedde regelbundet under hela säsongen. Planering och rekrytering inför nästkommande säsong för att forma ett F17-lag och komplettera F19Elit-laget genomfördes under årets sista månader och även en bit in på 2023. Månadsvis har ekonomiuppföljning gjorts och senior- och juniorverksamheten klarade sig inom åretsbudget. Under hösten tog gruppen fram olika budgetskenarier för 2023 som underlag till styrelsen och vid novembermötet beslutades formellt om vidare spel på elitnivå 2023. Arrangemangsgruppen för A-lagsevenemangen under 2022 utgjordes i huvudsak av Tuula Jacobson, Titti Åkerberg, Peter Erixzon, Peter Spiken Andersson, Mikael Börjesson, Håkan Kämpsten och Sofia Larsson. Dessutom har flera föräldrar från A-laget, Jitexvänner och givetvis alla ungdomslagets tjejer och föräldrar också varit väldigt engagerade och möjliggjort genomförandet av 13 hemmamatcher och tre cupmatcher under 2022.



Barn- och ungdomsverksamheten

Barn-och Ungdomssektionen har i år varit en stöttande funktion till de olika ålderslagen. Spelarutvecklingsplanen blev färdig under 2023, något som Soffia Gunnarsdottir har jobbat med och hon har även presenterat den för BoU-ledarna.

Coerver har även i år bidragit till att utbilda våra tjejer, 6 veckor under vårterminen, ett fint samarbete som även rullar på under 2024. Vi har också i samarbete med Coerver och The Kepr haft "camper" med träning tillsammans med tjejer från andra lag.

Sommarfotbollsskola genomfördes 19-21 juni med knappt 120 deltagande tjejer i huvudsak från den egna klubben. Ledarna under fotbollskolan var främst aktiva spelare från F19 och A-lag.

Vid årets A-lagsmatcher har våra tjejer varit bollflickor och deras föräldrar har hjälpt till med arrangemangen, detta har bidragit till att skapa god stämning på arenan med lottförsäljning och fika.

Barn- och ungdomsverksamheten, lag för lag

F2016/2017/F2018

Året inleddes med att tjejerna födda 2016 knoppade av från 2015 och startade ett eget lag med öppna dörrar för alla tjejer som var sugna på fotboll i åldrarna 2016–2018. Vi tränade en gång i veckan med fokus på grupptillhörighet, bli vän med bollen och att ha roligt tillsammans.

Vi anordnade på sedvanligt vis sammandrag i juni på Åbyvallen i strålande solsken. Vi följde upp med Fässbergs Sommarcup, med lila pompoms och där tjejerna lyckades kamma hem två Fairplay-pris.

En stor höjdpunkt för våra tjejer var när de i samband med publikmatchen i oktober fick agera maskotar till A-laget. Hösten inleddes med att vi nu blivit tillräckligt många spelare för att F2016 kunde bli ett eget lag och F2017/2018 fortsatte som ett eget. För F2016 innebar det start för 5 mot 5-spel och detta kickades igång med Wilhelm Fribergs Minnescup. Säsongen avslutades inomhus på Luciacupen för alla tjejer och en mycket rolig julavslutning anordnad av en förälder.

Det har varit ett händelserikt år där det bildats två lag i tät följd. Vi ser fram emot att få följa, stötta och vara en del av tjejernas fotbollsutveckling. Framför allt ska vi ha roligt tillsammans och kämpa!

F2015

Vi har detta år varit med på 2 cuper och 2 sammandrag, vi har fokus på teknik, passningar, tempo samt på 5 m 5 där vi lägger in en del målvaktsträning, vi kommer 2024 utöka till 2 träningar i veckan. Vi kommer spela Luciacupen där vi spelar futsal innan juluppehållet.

Det har tillkommit 2 ledare så vi är nu 6 stycken ledare och 32 spelare i laget, det har tillkommit & slutat några spelare under året.



F2014

Våra tjejer i Jitex F2014 har gjort stora framsteg under 2023, både spelmässigt och vid sidan om planen! Vi har tränat två gånger i veckan under större delen av året. För att komma in i spelformen 7m7 så ordnade vi regelbundna träningsmatcher under sommaren och framåt. Sedan var vi med i seriespel som arrangerades av GFF varannan vecka i 5m5, både under våren och hösten.

I början av maj anordnade vi övernattninng på Herkulesgården, i samband med detta träningar som avslutades med cup, vi var på Gamla Ullevi och tittade på VM pokalen, där spelade tjejerna street fotboll och fick autografer av tex Lotta Schelin. En mycket rolig helg där tjejerna vi chansen att lära känna varandra utanför fotbollsplanen.

Under hela året spelade vi flertalet cuper, och cupåret rundades av med futsal i Luciacupen i Aktiviteten. På våra träningar utgår vi från olika teman, under 2023 var fokus på två teman, nämligen "Driva & Dribbla" samt "Passning, mottag & spelbarhet". Vi växlar mellan dessa två teman och avslutar givetvis alla träningar med spel. Vi har under året regelbundet haft cirka 20 spelare på träningarna och vi är 7 ledare.

Fotbollsintresset har även ökat genom roliga aktiviteter utanför planen. Vi har varit maskotar på en BK Häcken-match. Vi har även gått med laget på några av Jitex A-lagsmatcher, något som vi vill göra även under 2024. Under 2023 har vi även arbetat på vår lagkassa, både genom försäljningsaktiviteter samt kioskverksamhet vid seriespel. På Instagram kan man följa tjejerna framfart och utveckling.

F2013

Inför 2023 förberedde sig Maria och Issa med att påbörja ledarutbildningen UEFA C, en väldigt bra och omfattande, kravställande utbildning där man även knyter nya kontakter och får möjlighet att samverka med dom lokala fotbollsklubbarna.

Vår säsongsplanering och spelidé: Vi vill tillsammans skapa en lärandemiljö, en motivationsmiljö där tjejerna trivs, skapa relationer mellan tjejerna och även mellan tjejerna och oss, långsiktighet där vi arbetar för att alla tjejerna ska spela fotboll länge, möjlighet att påverka där vi ofta ställer frågan under övningarna om man kan förändra övningen annorlunda och på annat sätt för att alla ska få en känsla av delaktighet och påverkan. Den planen har vi haft tålamod med, utvärderat och tillsammans med tjejerna sett fina framsteg och framgångar i, vi har rullat bollen och med rörelse i olika aktioner sett positiv skillnad i vårt spel. Vi har genomgående under året gett lika möjligheter och anpassat förutsättningarna för att komma närmare vårt mål av vår planering och plan.



F2013 forts.

Januari: Vi började året med några få inomhusträningar mest för vädret ute och för att bygga på vår teamkänsla som vi värderar högt i laget. Det är uppskattat och vi kan fokusera på andra detaljer som ger en bra start under hela året.

Februari: Vi fick fortsatt tränarstöd genom Dennis med 6 magiska tillfällen av Coerver, hög närvaro oavsett väder och vind

Mars: Första träningsmatcherna spelades med stor glädje och energi.

April: Serien startade och vi anmälde två lag i serien.

Maj: Vi fick ihop en heldagskickoff där vi också fick äran att vara maskotar när vårt A-laget tog emot Sundsvall. En uppskattad dag där vi fick möjlighet att lära känna varandra lite extra, blandade teori med praktik.

Juni: Vi anmälde två lag till härliga Tölöcupen, den dagen var det otroligt varmt och vi fick alla kämpa på med mycket vatten och skugga. Fotbollsskolan var 19-21 juni och var lika varm och uppskattad i år som övriga år, vi hade ett högt deltagande från oss och det blev mycket bus i nya relationer och tjejerna fick fina förebilder i dom äldre

Juli: Tog vi sommaruppehåll

Augusti: Träningen drog igång och vi kickstartade säsongen med Fässbergs sommar cup med två lag, om juni var en varm månad var augusti än varmare! Vi kämpade på och fick möta några nya lag som inte spelar i samma serie vilket var väldigt kul. Även i den fortsatta serien hade vi två lag med.

September: Utöver serien toppar vi den här månaden med ytterligare en cup och nu i Öjersjö. Vi fortsätter vara konsekventa genom både cuper och seriespel med vårt spel. Mycket fokus på passningsspelet och förflyttningen efter den. Vi hinner också vara Bollflickor när A-laget tar emot Eskilstuna United.

Oktober: Vi anmälde två lag till Wilhelm Fribergs Cup. Vid flera tillfällen skapade vi chanser vi tränat på och med det kom också pepp och beröm från tjejerna själva. Vi fick hantera motgång genom att prata om det och varje persons egen insats och ansvar, hur det påverkar laget. Vi kämpade på och spelade bra fotboll genom alla matcher.

November: Vi hade en rolig aktivitet tillsammans där vi sålde Bingolotter till Uppesittarkvällen i Gallerian, vi hade 22 säljare som rörde sig runt bland människor och butiker, fantastiska 102 lotter sålde vi! Vi avslutade den aktiviteten med middag på John Scott. Vi spelade träningsmatch varje vecka och vi såg att vårt tålamod i vårt spelsätt började ge resultat. Fantastiskt passningsspel där tjejerna själva upptäckte vilka framgångar en snabb förflyttning ger! Wow, vi är så stolta!

December: Vi trappar ner ordentligt till endast två träningar ute och avslutar 12 december för att sen ta jul och januari-uppehåll. Många av våra tjejer har flera idrotter och aktiviteter som gör att fotbollen får lägre närvaro. Vi vill att våra tjejer ska vara aktiv i flera idrotter och inte behöva välja sport i den här åldern, så en paus från utomhusträningen känns rimligt för oss nu.

Vi tackar alla våra trogna supportrar, våra fantastiska föräldrar i laget som gör ett magiskt arbete utanför planen. Och framför allt stort Tack till alla grymma lila stora syrror från f2009 som dömt oss på ett föredömligt sätt hela året. TACK alla!



F2012

2023 har varit ett intensivt, roligt och utvecklande år för F2012 med träningar, matcher och aktiviteter. Vi har jobbat metodiskt med att utveckla vårt spel och under träningarna följt tydliga fokusblock för att utveckla tjejernas individuella teknik och sträva efter ett kontrollerat passningsspel över hela planen. Under våren körde vi även sex veckor Coerver tillsammans med Dennis, vilket var både uppskattat och utvecklande.

Två andra minnesvärda inslag under våren var vårt sammandrag på Åby och "proffsdagen" ute på Gothia Park Academy. Sammandraget pågick under en hel helg och bjöd på spännande och bra matcher mellan lag från flera olika distrikt. Här fick vi chansen att knyta nya vänskapsband med lag i Halland, Skåne och Stockholm. Som en kickoff inför seriespelet anordnade vi en heldag ute på GPA där vi varvade träning och teori med lagbyggnad.

Vi har haft två lag i seriespel under året och har spelat i GFFs F2012 serie svår. Matcherna har varit bra tillfällen att se hur vi kan överföra träningsinnehållet och det är otroligt roligt att se hur stora kliv tjejerna tagit under året som fotbollsspelare och individer. Utöver seriespelet har vi deltagit i ett antal cuper med Gothia och Tiffunny Cup som de två stora upplevelserna.

Hösten startades med ett helgläger ute på Hyppeln, där tjejerna fick massor av fotboll, bad och härligt häng tillsammans. Under hösten har vi gått upp på tre träningar i veckan och även fått ett antal nya tjejer och ledare. Tjejerna visar stort intresse och vi är ofta ~20 tjejer per träning och intensiteten och fokus är högt. I november gick vi in och körde futsal vilket varit uppskattat. Futsal går snabbt och sätter stort fokus på individuell teknik och beslutsfattande. Vi har deltagit i ett antal sammandrag och cuper där det blir tydligt hur utvecklade spelformen är. Vi fick också möjligheten att ha ett träningspass med damfutsallandslagets förbundskapten Nima Kadivar.

När vi inte tränat eller spelat själva har vi varit och tittat på Damallsvenskan, Champions league och damlandslagets träning och landskamper. Tjejerna tyckte även att det var häftigt att få besök av A-lags spelarna och när Anna Sandberg och Alexandra Hellekant från BK Häcken kom förbi på en frågestund.

Vi är nu 25 tjejer och en stabil ledargrupp som ser framemot att utvecklas tillsammans under 2024!

F2011

Truppen består av 24 spelare vid årets slut. Några spelare har slutat under året, men vi har även fått några nya. Totalt har vi haft 105 träningar. Vi har spelat 137 matcher (serie, träningsmatcher & cuper inräknat). Vi har deltagit i Nio cuper. Vi arrangerade Gate 9 själva. Cuppen blev på alla vis lyckad med mycket positiv feedback från lagen som deltog. Tips till lag som ska arrangerar cuper är att vara ute i god tid om man vill ha tillresta lag. Vi började att ringa lag i januari.

Vi har varit och tittat på Damlandslagets matcher och några Häckenmatcher som lagaktiviteter. Vi har även hunnit med några karateträningar och spelat Padel.



F2011 forts.

Vi har deltagit med två lag i pojkserie, nivå lätt 7 mot 7. Tjejerna har utvecklats mycket och spelar ett fint passningsspel med hög press. Att möta pojkar har varit nyttigt då tempot är mycket högre samt tuffare i närkampsspelet. Matcher har varit jämna precis som man vill att de ska vara.

Då vi förlorade vår huvudtränare Andreas (flyttat till Kalmar) inför denna säsong så tog Magnus Lindström & Johan Wassen över huvudansvaret för fotbollsbiten övriga ledare är samma som innan. Vi har fokuserat mycket på passningsspel och rörlighet under träningar. Vi har lagt till ett fyspass på ca 10-15min varje träning. Spelarna kör själva ett uppvärmningspass innan varje träning där det ingår knäkontrollövningar. Under våren inledde vi träningar med 2,5km löpning vilket var mycket nyttigt för tjejerna. F2010 har givit de tjejer som vill möjlighet att träna extra. Det tackar vi för. En spelare från F2012 har varit med oss och tränat extra under året.

F2010

Fotbollsåret 2023 inleddes tidigt i januari, så snart planerna var öppna efter juluppehållet var vi igång igen! Detta blev vårt första år med tävling, tabeller och poängräkning i matcher och det kändes som att det var hög tid och har bidragit till tjejernas fotbollsglöd under året. Vi har fortsatt tränat tre gånger i veckan och under höstsäsongen lagt till en extraträning de flesta veckor. När vår målvaktstränare är med på träning så erbjuds alltid målvaktsträning vilket har blivit ca. 2 pass i veckan.

Truppen har legat stadigt kring 30 spelare, med några frånfall där tjejer valt andra sporter eller tappat intresset, som har balanserats upp av tillskott av spelare som har fastnat för vår goda lagkänsla och träningsvilliga trupp. Tränarstaben har under hösten utökats till åtta med tillskottet av Daniel Horst som är en erfaren fotbollstränare för både ungdom och senior. Under 2023 har vi ändrat spelform till 9v9 och fortsatt spela så till slutet av hösten då vi introducerat större bollar och större plan för tjejerna, för att förbereda för stor 9v9 i serien kommande år samt för cuper där vi spelar 11v11. Vi deltog även i år i Fair Playserien med två lag i svår. Under hösten spelade vi med två lag i svår serie för att byta till ett i medel och ett i svår under höstsäsongen.

I påskas upprepade vi tidigare års cupdeltagande i Future Cup där vi mötte lag från hela Sverige och även några från Danmark. Motståndet var annat än i seriespelet och vi hade alla en fantastisk påskhelg i solsken med mycket fotboll på Heden och runt om i stan. Vi var för första gången med i Gothia Cup där vi ställde upp med två lag och mötte på motstånd av tyska, svenska, norska, singaporianska samt amerikanska lag. Vi hade en fantastisk julvecka tillsammans tack vare våra mycket flitiga föräldrar som roddade med arrangemanget på Åbyvallen och på Frejaplan. Under hösten har vi deltagit i och vunnit både Tiffunny Cup och Kungsbacka höstcup. Nio av våra tjejer valde även att spela Coerver Cup i Helsingborg tillsammans med nya kompisar från Göteborg och Kungsbacka där de bidrog till att vinna även den cupen.

Vi håller liv i våra kontakter från när vi varit ute och spelat och har under året blivit bjudna till både Helsingborg och Trelleborg för att spela matcher mot F2010-lag från Eskilsminne och Trelleborg FF. Vi har haft besök av både Malmö FF och Borgeby som kommit upp från Skåne för att spela på Åbyvallen. Denna typ av samarbeten och träningsmatcher vill vi fortsätta med under kommande år då det är roligt att bygga relationer till andra lag och tränare i andra förbund.



F2009

Vi har under året varit 26 spelare i laget, 7 tränare och 5 administratörer. Truppen har tränat tre gånger i veckan á 1,5 timme, med målvaktsträning parallellt. Extern fys på Gårda Crossfit under försäsong. Årets höjdpunkt är givetvis att vi även 2023 vinner flickserien (Svår/Medel) och därmed sitter orubbat på tronen sedan tabellräkning infördes. Pojkserien (Lätt) gick inledningsvis rätt bra där vi både vann matcher, förlorade och spelade oavgjort men efter sommaren blev det tufft. Men vi fick ut det vi ville och det var att matcha våra två lag på bästa sätt vilket vi lyckats med. Vi hade många fina jämna matcher i båda serierna vi deltagit i. Att ta med oss från pojkserien är främst de tuffa närmakterna och det höga tempot. Vid matcher har vi fortsatt haft max två avbytare per lag i 9mot9 spel därmed max 11 spelare uttagna per match De flesta spelare har i år haft rätt uttalade positioner men alltid fått möjligheten att spela på olika positioner under säsongen.

Våra tjejer gick i år domarutbildning som var mycket uppskattat bland tjejerna och som skapat bättre förståelse för regler och domaren. Dessutom använder sig både F2012, F2013, F2014 och F2015 våra tjejer som domare vilket ger tjejerna extra klirr i plånboken. Mycket uppskattat som sagt och tjejerna har fått väldigt bra upplevelse av att döma matcherna. Under 2023 hade vi träningsuppehåll i ca en månad, 2 veckor efter midsommar och 2 veckor efter Gothia cup och därefter igen ett juluppehåll från den 10 december och fram till den 3 januari då vi reser till Spanien på träningsläger.

2023 hade vi ansvaret för arrangemanget och bemanningen av Gothia Cup, vilket gav oss en bra inkomst. Dock har vi hela tiden haft en god ekonomi som säkerställt att vi kunnat genomföra både Cuper, läger och aktiviteter under 2023. Vi har utöver sponsring även arbetat in 50000kr samt försäljning av både lotter och Newbody som stärkt kassan ytterligare. Vår fikaförsäljning har gett riktigt bra utdelning under året. Vi har deltagit på en elitcup i år i Kristinehamn den 13–15 Januari där vi mötte Nordens bästa lag, en turnering full av akademier och där vi till slut kämpade till oss en fjärde plats, sen deltog vi på Giffcupen i Tidaholm i april (två lag) Brons i A-slutspel & Brons i B-slutspel. Gothia cup i juli (två lag) Silver B-slutspel & 1/16 sextondelsfinal A-slutspel

I slutet på januari 2023 genomförde vi första föräldramötet där vi diskuterade upplägget inför 2023 och formade core-gruppen för Gothia Cup samt förklara de olika tankarna vi har kring spelsystem och seriespel. Vi använde en stund för att dels förmedla information om kommande säsong, dels ta upp med tjejerna om hur man uppför sig i laget i största allmänhet också. Gällande laguttagningar har vi gjort som tidigare att Vasse, Henrik och Niclas plockat ut lagen.

Under året har vissa (ett flertal) tjejer fått chansen att prova på och träna med F17, det har även etablerats kommunikation med F17 kring uppträningar vilket är glädjande. Särskilt vår Thelma Alexandersson har efter Gothia Cup i år i princip bara tränat med F17 och även fått spelat matcher med F17 från start. Det är oerhört glädjande och vi ser allt detta som ett gott betyg och ett kvitto på det arbete vi lagt ned på våra tjejer. Från F2008 är det 6-7 tjejer kvar i föreningen som inte spelar i juniorlag (F17). Dessa har sedan början av november fått träna ihop med oss. Sammanlagt blir vi ca 32 tjejer.



Elit- och juniorverksamheten

Under året har EoJ-sektionen varit 6-7 personer: Peter Spiken Andersson (Ordf), Anders "Aja" Magnusson (Sportchef A-lag), Michael Nattland (Spelarutvecklare Junior tom maj), Mikael Börjesson (Film och matchsupport), Peter Claesson (Marknad och föreningens Ordf), Soffia Gunnarsdottir (Spelar- och Fotbollsutvecklare) och Peter Erixzon (Kassör). Fem ordinarie möten samt ett flertal mindre uppföljningsmöten med ledare/tränare, mindre arbetsmöten med fokus på sportsliga frågor och åtskilliga möten i respektive lag har genomförts. Löpande frågor om verksamheten för A-lag, juniorlagen F19Elit och F17, beslut kring inköp och uppföljning av ekonomin har hanterats. Det togs också fram ett ekonomiskt underlag inför säsongen 2024 för spel i Elitettan.

Senior/A-laget

Inför säsongen rekryterades Dane Ivarsson som huvudtränare och ett nytt tränarteam formades. Seriespelet för A-laget innebar också en fjärde säsong i Elitettan med en bra 7:e plats och en offensiv och teknisk fotboll med i snitt nästan 4,5 mål per match. Under året lyftes även många spelare upp i träning från F19Elit till A-laget vilket även gav flera spelare ur de egna leden chansen att debutera i Elitettan under 2023.

Arrangemangsgruppen för A-lagsevenemangen under 2023 gjorde tillsammans med de äldre BoU lagens föräldrar och alla bolltjejer en fin insats i samband med hemmamatcher och säkerställde att dessa fungerade bra. Utmaningen är alltjämt att få upp publiksiffrorna för alla hemmamatcher och det var en trevlig inramning på Årets Publikmatch mot AIK med ca 350 personer på plats.

Junior/F19

Året inleddes med att laget fick en ny meriterad huvudtränare i Anna Stoltze som kom in med en ny energi och stor erfarenhet av ungdomsfotboll på tjejsidan från mångårig tränargärning i både klubb-, distrikt- och landslagsverksamhet. Ett nytt spelsystem (3-4-3) introducerades även för spelarna med syfte att efterlikna A-lagets sätt att formera sig. Ett större fokus mot strukturerad, omväxlande och kontinuerlig fysträning infördes också som en del av träningarna vilket på ett föredömligt sätt ansvarats för av den kunniga, ambitiösa och väldigt omtyckta Robin Månsson.

Försäsongen präglades därefter av många träningar där det nya spelsystemet gnuggades, både genom övningar på plan men även via flertalet genomgångar, diskussioner och filmklipp inomhus, för att få alla att förstå de olika rollernas uppgifter och hur laget ska agera i spelets olika faser. När träningsmatcherna startade kunde det konstateras att laget var på rätt väg där både prestation och resultat visade att spelarna började behärska spelsystemet (totalt 8 vinster på 8 matcher).

Vårsäsongen fortsatta sedan med att seriespelet i F19 Svenska Spel drog igång och efter en lite trevande inledning med några oavgjorda matcher växte laget mer och mer i styrka. Efter ett flertal imponerande lagmässiga insatser, där många spelare tog stora kliv i sin utveckling, tog laget hem en imponerande serieseger i den södra serien (totalt 5 vinster och 4 oavgjorda på 9 matcher).

Under sommaren var det så dags för Gothia Cup och vilken upplevelse det blev. Äventyret började innan Gothiaveckan med 3 träningspass kännetecknat av bra fart och många skratt samt härligt



samarbete med F17-laget. När väl turneringen sparkade igång så inleddes det med stabilt spel mot norskt, amerikanskt och svenskt motstånd som slutade med gruppseger och avancemang till A-slutspel. Väl i slutspelet bjöd laget på några gastkramande och nagelbitande matcher där man med imponerande anfallsspel och ramstarkt försvar navigerade sig fram till G18-finalen på Gamla Ullevi. På lördag 22 juli ägde så finalen rum och efter 60 minuters spel och med matchens enda mål så kunde glädjerusiga spelare, ledare och supportrar förenas i ett stort segervrål och tillsammans fira segern i världens största ungdomsturnering – en respektingivande insats över 6 dagar med 8 raka vinster och noll (!) insläppta mål där ALLA truppens medlemmar verkligen bidrog med engagemang både på plan och bredvid. Detta kommer vara ett minne för livet för alla involverade och ett betydelsefullt bevis på att i en komplicerad lagsport som fotboll så behövs alla för att nå framgång.

Efter några veckors ledighet så drog höstsäsongen igång i augusti och då väntade tuffare motstånd i Höstserie A där de fem bästa lagen från den södra respektive den norra serien parats för att göra upp om en chans att i slutändan bli svenska F19-mästare. Det blev snabbt tydligt att motståndet var av en annan kaliber än under våren vilket även avspeglades rent resultatmässigt. Trots flera jämna matcher och bra prestationer så räckte laget inte riktigt till vilket i slutändan resulterade i en bottenplacering. Ett lite tråkigt avslut på seriespelet kan tyckas men många nyttiga lärdomar att ta med sig inför 2024 (totalt 2 vinster och 7 förluster på 9 matcher). På efterföljande höstlov blev det en veckas efterlängtat ledighet innan träningarna fortsatte ca 4 veckor till med lite olika typer av upplägg samt en del samträning med spelare från F17-laget och några spelare utifrån som var med och provtränade. Under perioden hölls även samtal med truppens samtliga spelare om året som gått och hur tankarna går inför en fortsatt satsning nästkommande år.

Junior/F17

Inför denna säsong så har Jitex BK återigen startat upp ett F17-lag och var inför säsongen en trupp på 20 st spelare och laget anmäldes sig till spel i F17SM. Säsongen inleddes med Lohilo Cup i Växjö mot mycket bra motstånd där det nystartade laget gjorde en riktigt bra insats spelmässigt för att ha spelat så lite med varandra. Utöver Lohilo Cup så bestod försäsongen av flera träningsmatcher och en hel del lagaktiviteter. F17SM serien avgjordes med dubbelmöten på både vår – och höstsäsong där laget gjorde många väldigt bra matcher och slutade till sist på en fjärde plats efter att ha gjort en väldigt bra första säsong i SM serien. F17-laget deltog även i två cuper till där man gick till kvartsfinal i Gothia Cup A-slutspel i G17 klassen med flera väldigt bra insatser och endast två insläppta mål. Man spelade även Quality Cup i Trollhättan/Vänersborg där laget tog sig till Final men tyvärr förlorade på straffar mot ett norsk lag.

Det har varit genomgående hög träningsnävaro under året och det som har kännetecknat årets trupp är drivet och viljan att utvecklas till att bli en bättre fotbollsspelare. Allt ifrån generellt fokus, till att utveckla arbetssättet och att förbättra fysen.

Spelarna har tagit väldig stora kliv under året och utvecklas på ett mycket bra sätt och det har märkts på hela spelartruppen. Det har varit stora utmaningar med att starta upp ett helt nytt lag med allt vad det innebär, men första året med det nystartade F17-laget har varit mer än lyckat. Detta tack vare spelare och ledare som har varit väldigt duktiga både på och utanför planen. Detta märks också då F17 – laget har haft upp till 10 spelare som har tränat med F19 Elit och där några även har fått speltid med F19 Elit - laget. Under året har även flera spelare tagit klivit upp från yngre lag och tränat med F17-laget samt några även spelat match i F17SM - serien. Sist men inte minst så har även flera



spelare varit iväg på regionala och distriktsläger under året och representerat Jitex BK. Detta är något som Jitex som förening är väldigt glada och stolta över. Laget har denna säsong letts av Albin Andersson (Huvudtränare), Mikael Karlsson (Assisterande tränare), Robin Månsson (Fystränare), Madelene Jacobsson och Magnus Gustafsson (Lagledare) samt Thomas Lindholm (Målvaktstränare).

Några avslutande ord

Att hålla ambitionen högt i både bredd- och elitverksamhet är en svår men tacksam utmaning. Att Jitex dessutom är en renodlad flick- och damförening är endast en utmaning vad gäller finansiering, i alla andra aspekter är det en av våra styrkor.

Vi fortsätter att efter mer än 50 år stå oberoende från en större klubb med herrverksamhet vilket ger våra spelare en för regionen unik fokus på just deras verksamhet och utveckling. Vi fortsätter arbetet med att etablera en trygg, förankrad bas i breddverksamheten med rörelseglädje och fotboll med lagen och föreningen som självklar mötesplats och med vårt framgångsrika A-lag i fronten.

I Sverige och ute i världen ser vi ett stadigt ökande intresse och ekonomiskt stöd för damfotbollen, både i tillskott av stora barnkullar samt på nationell och internationell nivå. De tjejer vi utbildar i Jitex som väljer att gå vidare till en karriär som fotbollsspelare kan i större mån än för bara några år sedan räkna med att kunna leva på sin fotboll, att synas är att finnas. 2024 blir ett roligt fotbollsår, det kan vi vara säkra på!

Möln dal i januari 2024, med god hjälp av samtliga lag, styrelsen och arbetsgrupper.

Jessica Wren
Tränare Jitex F2010